МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2017 года                                                                                                        №25

	«О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского МО                                                                               Санкт-Петербурга МО Купчино  от 20.03.2013 г. №  08 «Административный регламент по предоставлению органом местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, осуществляющим отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по оказанию содействия опекунам и попечителям в защите прав и законных интересов подопечных»

На основании протеста прокурора №03-01-122 от 12.05.2017 на Постановление Местной администрации внутригородского МО Санкт-Петербурга МО Купчино  от 20.03.2013 г. №08 «Административный регламент по предоставлению органом местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, осуществляющим отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по оказанию содействия опекунам и попечителям в защите прав и законных интересов подопечных»,  руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В Постановление Местной администрации внутригородского МО Санкт-Петербурга МО Купчино  от 20.03.2013 г. №08 внести следующие изменения
а) в абзаце пятом пункта 3.2.3. Раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» слова «может быть оформлено» заменить на слово «оформляется».

б) раздел III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» дополнить пунктом 3.4.7. следующего содержания «Исправление опечаток и ошибок, допущенных при подготовке документа, являющегося результатом предоставления государственной услуги: Технические ошибки в записях, допущенных при подготовке документа, являющегося результатом предоставления государственной услуги, исправляются в трехдневный срок после получения от любого заинтересованного лица в письменной форме заявления об исправлении ошибки в документе. Все заинтересованные лица в трехдневный срок в обязательном порядке уведомляются об исправлении технической ошибки в письменной форме.».
3.Настоящее Постановление вступает в силу c момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на начальника отдела опеки и попечительства.

И.о. Главы Местной администрации                                                                        С.В. Батанов